
 
 

UCHWAŁA NR 386/LXXXI/2024 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty budowlane 
dla Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Giżycach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Uchwały 
nr 375/LXXIX/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Giżycach  
dotacji celowej w wysokości 980.000,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) na prace 
konserwatorskie Kościoła Parafialnego p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła wpisanego do rejestru zabytków 
zgodnie z orzeczeniem o uznaniu za zabytek Konserwatora Zabytków przy Prezydium Warszawskiej 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 25 września 1961 roku pod nr kancelaryjnym 277/61 i wpisaniu do 
rejestru zabytków dawnego województwa warszawskiego pod nr 66/277/61W. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4796


	UCHWAŁA NR 386/LXXXI/2024 RADY GMINY IŁÓW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T11:21:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




